
BRESCIA-BAGOLINO Andata - Towards Bagolino
Orario Feriale emergenza COVID19 - in vigore dal 15 Febbraio 2021

D D D H H
Fer Fer Fer Fer Fer Fer Fer Fer Fest Fest

Brescia-Terminal - via Togni 07:40 10:10 11:10 12:40 15:40 17:40 07:00 15:40

Nave 08:03 13:04 18:04 07:24 16:04

Caino 08:13 13:13 18:13 07:33 16:13

Odolo 08:29 13:29 18:29 07:49 16:29

Preseglie 08:38 13:38 18:38 07:58 16:38

Barghe 08:44 11:33 12:33 13:44 17:03 18:44 08:04 16:44

Vestone-Autostazione 08:52 11:42 12:42 13:52 17:12 18:52 08:12 16:52

coincidenze altri servizi - connections with other services
 bus to Bagolino © © ©

Vestone-Autostazione 08:52 10:54 12:13 13:12 13:52 17:12 18:52 08:12 16:52

Lavenone 08:58 11:00 12:19 13:18 13:58 17:18 18:58 08:18 16:58

Idro-Pieve 09:02 11:04 12:23 13:22 14:02 17:22 19:02 08:22 17:02

Anfo 09:08 11:10 12:29 13:28 14:08 17:28 19:08 08:28 17:08

Bivio S.Antonio 09:15 11:17 12:36 13:35 14:15 17:35 19:15 08:35 17:15

Ponte Caffaro 09:22 11:24 11:31 12:43 13:42 14:22 17:42 19:22

Bagolino-Piazza Marconi 09:52 12:03 13:13 14:52 18:12 19:52 08:58 17:38

Operatore/Operator: Arriva Italia - Sede di Brescia
info: www.arriva.it / 840620001 / Via Cassala 3A Brescia

Legenda
Fest - Si effettua nei giorni festivi (esclusi: 1 Gennaio, Pasqua, 1 Maggio, 15 Agosto, Natale)
Fer - Si effettua dal Lunedì al Sabato

Note
D - Transita da Tormini
H - Le corse festive non effettuano le fermate di Maniva Pineta

LN
01

3

LN013
In

fo

 1
/2Le fermate indicate sull'orario sono un estratto dell'intera corsa. Per l'elenco completo 

utilizzare il travel planner sul sito arriva.it o l'app MoveMe Brescia

The stops shown are a selection of the stops for this route. Use the travel planner   on 
arriva.it or the app MoveMe Brescia for a complete list of all stops



BAGOLINO-BRESCIA Ritorno - Towards Brescia
Orario Feriale emergenza COVID19 - in vigore dal 15 Febbraio 2021

D D D H H
Fer Fer Fer Fer Fer Fer Fer Fest Fest

Bagolino-Maniva  05:57 07:00 10:54 12:40 16:12 17:14 09:00 17:40

Bagolino-Cavallino 06:07 07:10 11:04 12:50 16:22 17:24

Bagolino-Piazza Marconi 06:10 07:13 11:07 12:53 16:25 17:27

Bivio S. Antonio 06:30 09:27 18:07

Ponte Caffaro 06:35 07:15 11:30

Anfo 06:49 07:40 07:29 11:44 13:20 16:52 17:54 09:28 18:08

Idro-Pieve 06:55 07:46 07:35 11:50 13:26 16:58 18:00 09:31 18:11

Lavenone 06:59 07:50 07:39 11:54 13:30 17:02 18:04 09:34 18:14

Vestone-Autostazione 07:05 07:56 07:45 12:04 13:33 17:08 18:10 09:43 18:20

coincidenze altri servizi - connections with other services
 bus to Brescia © © ©

Vestone-Autostazione 07:10 08:00 08:00 12:12 13:36 17:12 18:10 09:43 18:20

Barghe 07:19 08:08 08:08 12:20 13:44 17:20 18:18 09:48 18:28

Preseglie 08:14 08:14 13:50 18:24 09:54 18:34

Odolo 08:23 08:23 13:59 18:33 10:03 18:43

Caino 08:41 08:41 14:17 18:51 10:23 19:03

Nave 08:50 08:50 14:26 19:00 10:30 19:10

Brescia-Terminal - via Togni 08:40 09:12 09:12 13:47 14:48 18:47 19:22 10:58 19:38

Operatore/Operator: Arriva Italia - Sede di Brescia
info: www.arriva.it / 840620001 / Via Cassala 3A Brescia

Legenda
Fest - Si effettua nei giorni festivi (esclusi: 1 Gennaio, Pasqua, 1 Maggio, 15 Agosto, Natale)
Fer - Si effettua dal Lunedì al Sabato

Note
D - Transita da Tormini
H - Le corse festive non effettuano le fermate di Maniva Pineta

LN
01

3

LN013
In

fo

 2
/2

The stops shown are a selection of the stops for this route. Use the travel planner   
on arriva.it or the app MoveMe Brescia for a complete list of all stops

Le fermate indicate sull'orario sono un estratto dell'intera corsa. Per l'elenco 
completo utilizzare il travel planner sul sito arriva.it o l'app MoveMe Brescia


